
Wijziging van de Uitvoeringsregeling duurzaamheidsfonds bestaande 

woningen Waterland 2021-2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waterland, 

  

overwegende dat het wenselijk is om te komen tot een wijziging van de Uitvoeringsregeling duurzaam- 

heidsfonds bestaande woningen Waterland 2021-2025; 

  

gelet op artikel 147, derde lid Gemeentewet, titel 4.2 Algemene wet bestuursrecht en artikel 3 van de 

Algemene subsidieverordening gemeente Waterland 2021, 

  

  

B E S L U I T : 

vast te stellen de navolgende wijziging van de Uitvoeringsregeling duurzaamheidsfonds bestaande 

woningen Waterland 2021-2025. 

Artikel  I 
Bijlage 1, tabel 1a, nummer 6, komt als volgt te luiden: 

  

-* U-glas ≤ 1,2 Vervangen beglazing 6 

Artikel  II 
Deze wijziging treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 juni 2021. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Waterland, gehouden op 29 juni 2021. 

drs. E.G.H. Dijk MPM 

gemeentesecretaris/algemeen directeur 

drs. M.C. van der Weele 

burgemeester 

Nr. 217999 

GEMEENTEBLAD 8 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Waterland 

Gemeenteblad 2021 nr. 217999 8 juli 2021 1 


